

Årsredovisning

H2S Kraft i Sthlm AB

559019-7074

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01 – 2025-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-01-26. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Ardi Sulku

2026-01-26

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver byggverksamhet.
Företaget har sitt säte i Stockholm.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2501-2512	2401-2412
Nettoomsättning	3 272	694
Resultat efter finansiella poster	731	393
Soliditet %	43	71

Intäkterna ökade under räkenskapsåret till följd av nya kundavtal samt en utökning av personalstyrkan, vilket har möjliggjort en högre leveranskapacitet och därmed ökad omsättning.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	50 000		236 551
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
- Utdelning		-209 550	
- Balanseras i ny räkning		236 551	-236 551
- Årets resultat			474 595
- Belopp vid årets utgång	50 000	27 001	474 595

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	27 001
Årets resultat	474 595
Summa	501 596

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	322 400
Balanseras i ny räkning	179 196
Summa	501 596

RESULTATRÄKNING

1

	2025-01-01 2025-12-31	2024-01-01 2024-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	3 272 484	693 948
Övriga rörelseintäkter	3 446	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	3 275 930	693 948
Rörelsekostnader		
Råvaror och förnödenheter	-618 458	0
Handelsvaror	-453 910	-33 083
Övriga externa kostnader	-641 555	-110 866
Personalkostnader	-766 816	-52 925
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-47 214	-103 304
Övriga rörelsekostnader	-8 285	0
Summa rörelsekostnader	-2 536 238	-300 178
Rörelseresultat	739 692	393 770
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	36	3
Räntekostnader och liknande resultatposter	-8 891	-602
Summa finansiella poster	-8 855	-599
Resultat efter finansiella poster	730 837	393 171
Bokslutsdispositioner		
Förändring av periodiseringsfonder	-120 000	-95 000
Summa bokslutsdispositioner	-120 000	-95 000
Resultat före skatt	610 837	298 171
Skatter		
Skatt på årets resultat	-136 242	-61 620
Årets resultat	474 595	236 551

BALANSRÄKNING

1

	2025-12-31	2024-12-31
TILLGÅNGAR		
Anläggningstillgångar		
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>		
Inventarier, verktyg och installationer	314 241	413 218
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>	<i>314 241</i>	<i>413 218</i>
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>		
Andra långfristiga fordringar	32 000	0
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>	<i>32 000</i>	<i>0</i>
Summa anläggningstillgångar	346 241	413 218
Omsättningstillgångar		
<i>Kortfristiga fordringar</i>		
Kundfordringar	374 708	0
Övriga fordringar	72 260	44 330
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	66 394	0
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>	<i>513 362</i>	<i>44 330</i>
<i>Kassa och bank</i>		
Kassa och bank	812 898	50 745
<i>Summa kassa och bank</i>	<i>812 898</i>	<i>50 745</i>
Summa omsättningstillgångar	1 326 260	95 075
SUMMA TILLGÅNGAR	1 672 501	508 293

BALANSRÄKNING

	2025-12-31	2024-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	27 001	0
Årets resultat	474 595	236 551
<i>Summa fritt eget kapital</i>	501 596	236 551
Summa eget kapital	551 596	286 551
Obeskattade reserver		
Periodiseringsfonder	215 000	95 000
Summa obeskattade reserver	215 000	95 000
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	206 587	0
Summa långfristiga skulder	206 587	0
Kortfristiga skulder		
Skatteskulder	198 776	53 040
Övriga skulder	295 292	13 635
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	205 250	60 067
Summa kortfristiga skulder	699 318	126 742
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	1 672 501	508 293

NOTER

Not	1	Redovisningsprinciper
------------	----------	------------------------------

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Not	2	Medelantalet anställda	2025-12-31	2024-12-31
------------	----------	-------------------------------	-------------------	-------------------

		Medelantalet anställda	2	1
--	--	------------------------	---	---

Den dag årsredovisningens innehåll slutligen bestämdes 2026-01-26

UNDERSKRIFTER

Stockholm

Ardi Sulku

Ardi Sulku

2026-01-26